PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Processo:_____________

Folha: _______________

Ass: _________________

Mat:_________________

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 005/2022-SRP

O Pregoeiro do Município de Caiçara do Norte/RN torna público a quem interessar que está
aberta a licitação na modalidade Pregão Presencial com sistema de registro de preços: Nº PP
005/2022, tendo por objetivo o Registro de preço para aquisição gradual de mobiliários e
materiais permanentes, destinados ao atendimento das necessidades de todas as secretarias
municipais, de acordo com o que determina a legislação vigente. ABERTURA DA SEÇÃO
PÚBLICA: às 10:00 horas do dia 07/07/2022, As propostas serão recebidas no setor de licitação,
localizado na rua Irmã Aloizia, SN - Centro - Caiçara do Norte/RN, para maiores informações
contatar por e-mail:cplcn21@gmail.com.

Caiçara do Norte/RN, em 20 de junho de 2022.

THALISSON EUGÊNIO ARRUDA CAVALCANTI
Pregoeiro Municipal